
UCHWAŁA NR XV/92/2024 
ZGROMADZENIA CELOWEGO ZWIĄZKU GMIN SGO5 

z dnia 10 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Zarządu Celowego Związku Gmin SGO5 

Na podstawie art. 73 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2024r. poz. 609) oraz § 14 ust.3 Statutu Celowego Związku Gmin SGO5 z dnia 31grudnia 2012 r. ( Dz. Urz. 
Woj. Lubuskiego z 2013 r. poz. 20 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. . Stwierdza się wybór Magdaleny Szydełko na Przewodniczącego Zarządu Celowego Związku Gmin 
SGO5. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący 
Zgromadzenia Celowego 

Związku Gmin SGO5 
 
 

Mateusz Feder 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E53A0C5-8D2A-41B1-978E-7F4ABA84FC62. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/92/2024 ZGROMADZENIA CELOWEGO ZWIĄZKU GMIN SGO5 z dnia 10 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-06-14T10:36:54+0200




